本社移転ならびに社名変更のご案内

2 0 2 4

［社名の由来］

新社名「WEWOR LD」には

グローバル人材と私たちが共に手をたずさえ

世界を舞台に未来を築いていくという

強い決意が込められています。

［アクセス］

□ 丸ノ内線「西新宿駅」出口1 徒歩4分
□ 大江戸線「都庁前駅」E4出口 徒歩7分
□ 丸ノ内線・大江戸線「中野坂上駅」A1出口 徒歩9分
□ JR・私鉄・地下鉄「新宿駅」A18出口 徒歩12分

ISIグローバル株式会社は

社名を「株式会社 WEWORLD」に変更し

新たなステージへと進みます。

本社移転ならびに社名変更のご案内

ISI日本語学校 入学相談センター※ 03-5960-1335  →  03-5962-0405
専門学校入試広報センター 03-5960-1337  →  03-5962-0474
外国人材紹介サービス 03-5960-1341  →  03-5937-0446
日語事業推進部 03-5960-1335  →  03-5962-0433
マーケティング部 03-5960-1332  →  03-5937-0132

移転前（～9/29） 移転後（9/30～）部門

※滞在・送迎手配に関する電話番号の変更はございません。

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社は業容拡大に伴い、本社移転ならびに社名

変更を行う運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

2024 年 9 月 30 日をもちまして、本社を下記の住所へ移転し

社名を「株式会社 WEWORLD」（ウィワールド）に改めること

となりました。これを機に、グローバル人材育成の総合企業と

して、更なる発展を目指してまいります。

今後とも変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう、何卒お願い

申し上げます。まずは略儀ながら書中にてご通知申し上げます。

謹白

2024 年 9 月吉日
株式会社WEWORLD（旧社名 ISI グローバル株式会社）

代表取締役 荻野正昭

ホールディングス会社 WEWORLD

の移転にともない、子会社ならび

に関係法人の法人本部も新オフィ

スに移転します。

〒160-6112 東京都新宿区西新宿8-17-1
住友不動産新宿グランドタワー 12階
電話番号：03-5962-0064（代表）

新オフィス

変更となる電話番号（記載のない部門はこれまでと同じ番号です）

株式会社 アイ・エス・アイ
愛思愛（大連）教育諮詢有限公司
蘇州紐瀾教育科技有限公司

株式会社 東言グループ
株式会社 ニューライン

学校法人 ISI 学園

株式会社 WEWORLD

※代表電話番号の変更はございません。

新オフィスは、ISI日本語学校グループ
の旗艦校として来春4月オープンする
新宿校に至近の立地となります。

12F

西新宿駅

都庁前駅

新宿駅
青梅街道

成子天神下 東京医大
病院前

SHINJUKU GRAND TOWER 12F

中野
坂上駅

新オフィス
ISI ランゲージスクール

新宿校